
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 
dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych, w tym do wydawania w tych sprawach 

decyzji 

Na podstawie art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 
dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Dariusza Andrzejewskiego w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586996EF-7B7C-47E6-9F54-CF9DF491FC4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


